
ZARZĄDZENIE NR 201/2021 
Burmistrza Miasta i Gminy Górzno 

z dnia 10 czerwiec 2021 r.

w sprawie : powołania Komisji Przetargowej oraz wprowadzenia Regulaminu Komisji 
Przetargowej do przygotowania i przeprowadzania postępowań przetargowych na 
podstawie ustawy Prawo zamówień publicznych

Na podstawie art.55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t. j. Dz. U z 2019 r., poz. 2019 z późn. Zm. ) zarządzam co następuje :

§1
Komisja Przetargowa -  zwana dalej Komisją powoływana jest każdorazowo pismem 
na podstawie niniejszego zarządzenia spośród pracowników Urzędu Miasta i Gminy 
Górzno i liczy minimum trzy osoby.

§2

Komisja działa zgodnie z Regulaminem pracy Komisji Przetargowej stanowiącym 
załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§3

Traci moc Zarządzenie Burmistrza Miasta i Gminy w Górznie Nr 100/2020 z dnia 26 
luty 2020 r.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

B U R M I S T R Z
MIASTA;! GMINY GÓRZNO


